Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Mensur Sinanović, ministar Ministarstva za 

obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Ragbi savezu Bosne i 

Hercegovine iz Zenice u iznosu od 2500,00 KM (dvijehiljadepetsto konvertibilnih maraka) za 
troškove organizacije Evropskog prvenstva u ragbiju VII, grupa C. 

Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona” broj 2/15), sa razdjela 22, Ministarstvo za

[...]

15 tačka dnevnog reda 
Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Mensur Sinanović, ministar Ministarstva za 

obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva teniskom klubu 

„Čelik“ iz Zenice u iznosu od 1500,00 KM (hiljadupetsto konvertibilnih maraka) za organizaciju 
turnira „Zenica open 2015“. 

Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona” broj 2/15), sa razdjela 22, Ministarstvo za 
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 001, ekonomski

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Mensur Sinanović, ministar Ministarstva za 

obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva rafting klubu 

„Krivaja“ iz Zavidovića u iznosu od 1500,00 KM (hiljadupetsto konvertibilnih maraka) za 
organizaciju 15. Međunarodnog raftinga na rijeci Krivaji. 

Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona” broj 2/15), sa razdjela 22, Ministarstvo za

[...]

obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 
U diskusiji je učestvovao ministar Ministarstva za prostorno uređenje, promet i 

komunikacije i zaštitu okoline. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva CENTROTRANS-

EUROLINES d.d. Sarajevo, u iznosu od 1.450,00 KM (slovima: hiljadučetiristotinepedeset 
konvertibilnih maraka) na ime plaćanja troškova prevoza učenika i nastavnika osnovnih škola s 
područja Zeničko-dobojskog kantona na Federalno takmičenje iz matematike. 

Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015.

[...]

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

25 tačka dnevnog reda 
Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Fahrudin Čolaković, ministar Ministarstva 

za boračka pitanja. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 6.984,65 

KM (slovima: šesthiljadadevetstotina osamdesetčetiri i 65/100 konvertibilnih maraka) za nabavku 
ortopedskog pomagala-potkoljene proteze (harmony sistem) sa proflex navlakom i uniprox carbon 
stopalom, RVI V grupe sa 70% invaliditeta, Mujkić (Mehmed) Amiru iz Zavidovića. 

Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015.

[...]

Korisnik sredstava je dužan resornom ministarstvu najkasnije tri mjeseca po primitku sredstava dostaviti izvještaj o namjenskom utrošku sredstava.
	Zaključak stupa na snagu danom donošenja.
	Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva CENTROTRANS-EUROLINES d.d. Sarajevo, u iznosu od 1.450,00 KM (slovima: hiljadučetiristotinepedeset konvertibilnih maraka) na ime plaćanja troškova prevoza učenika i nastavnika osnovn...
	Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu, („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 2/15) sa razdjela 22, – Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačk...